
 

  

 

DIPARTIMENTO 

DI INFORMATICA 

Il direttore  

 

Decreto del Direttore n. 47 del 31/03/2023 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la nota prot. num. 60198-I/11 del 6.03.2023 con cui il Magnifico Rettore ha 

trasmesso lo schema del Documento di Programmazione triennale dei Dipartimenti 

di Ricerca e Didattica 2023-2025, invitando il Dipartimento a redigere e adottare il 

proprio Documento triennale di programmazione 2023-2025, in attuazione della 

programmazione strategica per il triennio 2023-2025 e a pubblicarlo sul sito web 

del Dipartimento entro il 31.03.2023; 

PRESO ATTO che il Consiglio di Dipartimento di Informatica, nella seduta del 16 marzo 2023 al 

punto n. 4, all’unanimità ha dato mandato al Direttore di predisporre il testo del 

Documento di Programmazione triennale del Dipartimento di Informatica 2023-

2025, con la collaborazione dei colleghi chiamati a contribuire;  

SENTITI i componenti del Consiglio a cui è stata sottoposta la bozza del documento con 

avviso del 29.03.2023; 

VISTA l’esigenza di approvare tempestivamente il testo del summenzionato Documento 

di Programmazione considerando che il Consiglio di Dipartimento si terrà il 20 aprile 

2023; 

SENTITO Il Coordinatore Amministrativo del Dipartimento; 
 

DECRETA 

Di approvare il testo inviato in proposta. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

 
 
 
 

Il Direttore del  
Dipartimento di Informatica 

 Filippo Lanubile 


